de empresa para fornecimento de materlals/componentes para sistema de monitoramento e vigilância' A empresa

habilitada é:
A empresa MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 05.619.017/0001-45,

u"n"édor" no lote/grupo 01 - itens 01 ao 38, perfazendo o valortotal de R$ 161.929,89 (cento e sessenta e um mil e

novecentos e vinte e nove reais e oitenta e nove centavos)'

Marmeleiro, 07 de dezembro de 2022.

GiovaniTolotti
Prefeito em Exercício

CHAMAMENTO PÚBLICO NO OO1I2O22 PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO9/2O22.LIC

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICACÃO

A comissäo de licitação, designada através da Portaria n' 6,864 de 22 de setembro de 2022, com base na Lei Federal n"